通知字﹝2019﹞14 号

数理学院关于招聘兼职辅导员的通知

各位同学：

根据工作需要，数理学院学工组决定面向全校招聘 1—2

名兼职辅导员，协助处理日常工作。现将具体事宜通知如下：

一、招聘要求

1.坚决拥护党的路线、方针和政策，政治思想素质过硬；

2.热爱思想政治工作，具有敬业精神，在学习、科研中

成绩优良，并能保证有一定的时间从事兼职辅导员工作；

3.身体素质好，贫困生在同等条件下优先考虑。

二、工作职责

数理学院学工组将按照学校兼职辅导员选聘和管理的

相关要求，明确兼职辅导员岗位职责，加强兼职辅导员管理

考核。兼职辅导员根据数理学院学工组工作需要，将协助辅

导员处理评优评先、奖助等专项工作，或参与如班级管理、

年级日常事务等工作。

三、相关待遇

1.兼职辅导员岗位津贴按照学校兼职辅导员选聘和管

理的相关规定执行。

2.兼职辅导员聘书由学校统一颁发。

四、报名程序

请有意向的同学将个人简历发至黄恬恬老师邮箱

htt1102@126.com。数理学院学工组将根据报名情况安排选

聘工作。

欢迎各位同学积极报名！

特此通知。

数理学院学工组

2019 年 7 月 5 日

编辑：黄恬恬 2019 年 7 月 5 日印发

	通知字﹝2019﹞14号
	数理学院关于招聘兼职辅导员的通知